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اسپیسر تیرچه تک تقویت                             

Beam Spacer 1Dol

استفاده از خرپاهاي آماده براي ساخت تیرچه، سالهاست که مرسـوم 

شــده اســـت. این خرپاها با توجه به جزئیات مورد نظر، در کارخانه 

تولید و به محل پروژه و یا کارگاه تیرچه ســازي حمل می شــود. در 

طول حمل خرپاها و یا تخلیه و بارگیري آنها ممکن اســــــت زاویه 

خرپاي آماده دچار تغییر شود و لازم است قبل از استفاده، این فاصله 

تنظیم شود، که کاري سخت و طاقت فرساست. بدین منظور اسپیسر 

پلاســـتیکی تیرچه با اندازه اســـتاندارد و همچنین قابلیت جازدن 

میلگرد تقویتی، طراحی و تولید شده است. اسپیسر پلاستیکیتیرچه 

تک تقویت محصـــــولی کار آمد جهت تعیین فاصله مناسب، براي 

خـرپاهاي تیـرچه آماده و قـرار دادن آن ها داخل قالب هاي فلــزي 

تیرچه یا فوندوله می باشد. این محصــول علاوه بر دارا بودن دو قفل 

کن در دو ســـوي خود، داراي یک کارگیر قفل کن در وســـط خود 

میباشد که مخصــــوص قرارگیري میلگرد تقویت تیرچه می باشد. 

همچنین از این محصـــول در تکنولوژي هاي نوین ساخت و ساز به 

طورمثال ســـقف هاي دال مجوف ( ســـقف وافل ) می توان تیرچه 

گذاري را فقط با استفاده از خرپا و اسپیسـر تیرچه، در فضــاي خالی 

بین بلوك هاي وافل ایجاد نمود. اسپیســر تیرچه تک تقویت قادر به 

جاي دادن میلگرد از قطـر 6 تا 16 میلیمتـر درون کارگیـرهاي خود 

می باشـــد و قادر به تحمل بار نقطه اي تا 50 کیلوگرم می باشـــد. 

اسپیســـر پلاستیکی تیرچه تک تقویت پوشش بتنی 15 میلیمتر را 

روي میلگرد ایجاد می کند.

شرح

نحوه استفاده

میزان استفاده

نکـات

حمل و نقل خرپاي آماده تیرچه: 

درهنگام حمل و نقل خرپاهاي آماده از محل کارخانه به پروژه و براي 

جلوگیري از دفرمه شدن، روي میلگردهاي اصلی خرپاها نصـــــب 

شـده، سپس بارگیري روي ماشین انجام شـود.

ساخت تیرچه:

به فواصل مورد نیاز داخل قالب فلزي تیرچه یا فندوله قرار می گیرد، 

سپس خرپاي تیرچه داخل شاخک هاي قفل کن اسپیســر قرار داده 

شـده و میلگرد تقویت داخل قفل کن ثابت شود.

حمل و نقل خرپاي آماده تیرچه: 

با فواصل دو متر از یکدیگر، به میلگردهاي اصلی نصب شود. 

ساخت تیرچه:

در هر متر از طول تیرچه، 1 عدد اسپیسر مورد نیاز است.

استفاده در قالبهاي وافل ( سقف هاي دال مجوف ):

با فواصل 75 سانتیمتر نسبت به یکدیگر اسپیسـر تیرچه تک تقویت 

جاي گذاري شود.

عدم استفاده از این محصول می تواند خسـارات زیانباري را از لحاظ 

دفرمه شدن خرپاها و پیچیدگی تیرچه ها و در نتیجه ایجاد ضـعف 

سازه اي ایجاد کند.  

استفاده از اسپیســــر پلاستیکی تیرچه تک تقویت، هزینه ساخت 

تیـرچه، حمل تا پـروژه و زمان اجـرا را در پــروژه هاي دال مجوف 

بصورت چشمگیري کاهش می دهد.

استفاده از اسپیســر تیرچه موجب تولید تیرچه با کیفیت با رعایت 

جزییات مربوطه، مطابق استاندارد خواهد شد.

وزن بسته تعداد در بستهسایز میلگردپوشش بتنی نام محصول

Name
    Concrete 

   Bar size(mm)   Packing(Qty)  Weight(Kg)

156-16500 Bar Spacer 1Dol6

cover (mm)

استفاده در قالبهاي وافل ( سقف هاي دال مجوف )

اسپیسر پلاستیکی تیرچه تک تقویت با فواصل منظم در فضاي خالی 

بین بلوك ها قرار گرفته و سپس خرپاي تیرچه داخل شاخک ها قرار 

گرفته و میلگرد تقویتی جاي گذاري می شود.


